UFF – UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PMM – PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
PROGRAD – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC – COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE MARICÁ EDITAL Nº 1/2019

NOTA OFICIAL Nº 35

A Prefeitura Municipal de Maricá, por meio da Coordenação de Seleção
Acadêmica da Universidade Federal Fluminense, torna público o adiamento da
convocação dos candidatos aptos para realizarem o Exame Médico previsto no
Edital do Concurso, em virtude de relatos  informando dificuldades em reunir
todos os exames e laudos requisitados:

1- O Exame Médico será realizado nos dias 16 de maio e 19 de maio de

2022. O Candidato convocado deverá comparecer de acordo com o
agendamento previsto no ANEXO I desta Nota Oficial, com
antecedência de 30 minutos do seu horário previsto.

2- Todos os candidatos deverão comparecer ao local de realização do

Exame Médico, munidos do seu documento de identificação e dos
exames médicos constante do ANEXO IV do Edital do Concurso. A
validade dos exames não poderá ser superior a 90 (noventa) dias da
data de realização do Exame Médico. Durante a realização do Exame
Médico é obrigatório o uso de máscara de proteção facial.

3- Em todos os exames médicos solicitados e nos laudos de avaliações

médicas especializadas, além do nome do candidato e número do
documento de identificação, deverão constar, obrigatoriamente, a
assinatura, a especialidade e o registro no órgão de classe específico do
profissional responsável, sendo motivo de ELIMINAÇÃO a inobservância
ou a omissão dos quesitos citados. Ao final do seu Exame Médico, o
Candidato tomará ciência do seu resultado.

4-  O Candidato que discorde do Resultado Preliminar do Exame Médico,

poderá solicitar recurso. Para tal, o candidato deverá comparecer
pessoalmente à COSEAC, exclusivamente, no dia 24 de maio de 2022

das 10 às 14 horas.

5- Em virtude disso, o Resultado Final do Exame Médico, o Resultado Final
do Exame Psicotécnico, o Resultado Final da Análise de Título serão
divulgados no dia 30 de maio de 2022 e o Resultado Final do Concurso
para o Cargo de Agente de Defesa Civil no dia 31 de maio de 2022.
Todos os resultados serão divulgados a partir das 17 horas.

6- Esta Nota altera, parcialmente, o conteúdo das Notas Oficiais 33 e 34,
permanecendo inalterados os demais dispositivos do Edital.

Niterói, 5 de maio de 2022
Coordenação de Seleção Acadêmica da UFF

Prefeitura Municipal de Maricá

Data Hora InícioInscriçãoNome do Candidato

16/05/2022 10:152202006735ALLAN DA COSTA CARDOSO DOS REIS

16/05/2022 09:002202036364AMANDA ANTUNES DOS SANTOS PEREIRA

16/05/2022 10:302202013037ANDERSON NEVES PAIVA

16/05/2022 10:452202030554ANDRE RAFAEL PETRINI MORAES

16/05/2022 09:152202013051ANGELICA DOS SANTOS BRITO

16/05/2022 11:002202009921ANTONIO VIEIRA DE LIMA JUNIOR

16/05/2022 11:152202026175BRUNO DA COSTA SILVA

16/05/2022 11:302202034914BRUNO DA SILVA TEIXEIRA

16/05/2022 11:452202019897BRUNO LOURENCO DA SILVA AGOSTINHO

16/05/2022 12:002202034976CARLOS ANDRE PEREIRA DA COSTA

16/05/2022 12:152202025652CARLOS TADEU FERREIRA DE CASTRO

16/05/2022 09:302202013116CAROLINA CARVALHO LISBOA DOS SANTOS

16/05/2022 12:302202032954DANIEL DE MATOS COELHO

16/05/2022 12:452202010516DANIEL FERREIRA GONCALVES

16/05/2022 14:002202001759DANIEL WARLEY DE MACEDO VEIGA

16/05/2022 14:152202032588DANILO GOMES DA ROCHA

16/05/2022 14:302202036120DAVI DE SOUZA VIDAL

16/05/2022 14:452202022753DAYVISON RODRIGUES ARTIAGA

16/05/2022 15:002202000585DERICK OLIVEIRA DA SILVA GUIMARAES

16/05/2022 15:152202024751DIOGO DA SILVA COSTA

16/05/2022 15:302202034495FILIPE DE SOUSA DUARTE

16/05/2022 15:452202022571FRANCYALLISON DE MELO SILVA

16/05/2022 16:002202023472FRANK DA COSTA CORREA

16/05/2022 16:152202015281GABRIEL ALVES DE LIMA

16/05/2022 16:302202016376GABRIEL DE OLIVEIRA LATTANZI

16/05/2022 16:452202000042GIOVANNI SANTOS RITTER

16/05/2022 17:002202013867HYGOR DA SILVA BARRETO

16/05/2022 17:152202009373IAGO VIANA RIBEIRO

16/05/2022 17:302202001022IGOR DE OLIVEIRA CARVALHO

16/05/2022 17:452202031041IGOR LIMA DE SOUZA

16/05/2022 18:002202027868IGOR MORAES DOS SANTOS PITANGA

16/05/2022 18:152202012435IRAN DE SOUZA GOMES BONFIM

16/05/2022 09:452202028599ISADORA SODRE GUIMARAES

16/05/2022 18:302202002246ITAUAN GONCALVES DA SILVA

16/05/2022 18:452202033348JOAO MATHEUS DA SIVA GONCAVES DOS SANTOS

19/05/2022 09:002202015229JOAO PAULO SILVA DOS SANTOS

19/05/2022 09:152202015190JONATHAN PEREIRA CORTES

19/05/2022 09:302202015621LEANDRO LAUREANO BARRETO

19/05/2022 09:452202009983LEANDRO PIMENTA DA SILVA

19/05/2022 10:002202032722LEONARDO EVANGELHO ORLANDINI

19/05/2022 10:152202034354LUCAS CASTRO DOS SANTOS

19/05/2022 10:302202008159LUCAS DE MENDONCA FARIAS

19/05/2022 10:452202021254LUCAS DE OLIVEIRA SILVA

19/05/2022 11:002202002741LUCAS POTTER GONCALVES

19/05/2022 11:152202025303LUIZ GUILHERME DA SILVA MATTOS

19/05/2022 11:302202020705MARCOS FERREIRA DA SILVA

19/05/2022 11:452202028989MARCOS PINTO DA SILVA

19/05/2022 12:002202010968MARLON RODRIGUES NUNES

19/05/2022 12:152202035164MATEUS SILVEIRA MOTA

19/05/2022 12:302202030114MATHEUS FREITAS DA SILVA

19/05/2022 12:452202005195MATHEUS OUVERNEY DA MATA

19/05/2022 14:002202010578MATHEUS PAVAO FAMPA

19/05/2022 14:152202019615NATHAN OUVERNEY DA MATA

19/05/2022 14:302202033879PATRICK CORREIA MATHEUS

Anexo I
Etapa III - Agendamento para Exame Médico

Local de realização: Coseac - Campus do Gragoatá da UFF - Bloco C - Térreo - São Domingos - Niterói - RJ

Data Hora InícioInscriçãoNome do Candidato

19/05/2022 14:452202018099PATRICK GONCALVES DOS SANTOS

19/05/2022 15:002202026242PATRICK LUIS CAMPOS SILVA

19/05/2022 15:152202037344PAULO SERGIO FERREIRA BARBOSA

19/05/2022 15:302202024385PEDRO BARROS MORALEIDA

19/05/2022 15:452202035138QUIRINO ANTONIO DE SOUZA GUIMARAES JUNIOR

19/05/2022 16:002202024749RENNAN RIBEIRO MACHADO

19/05/2022 16:152202003680ROMULO COSTA FREITAS DE MENDONCA CORDEIRO

19/05/2022 16:302202015968SAMUEL MARCELO DA SILVA

16/05/2022 10:002202015712SARA SILVA EGGER

19/05/2022 16:452202020858SERGIO VICTOR FERREIRA BARBOSA

19/05/2022 17:002202025157STHEVAN DA SILVA SANTOS

19/05/2022 17:152202032681TIEGO FREIRE VIDAL

19/05/2022 17:302202019122VITOR LUIZ MOREIRA DUARE

19/05/2022 17:452202000171WILLIAM NASCIMENTO DOS SANTOS

19/05/2022 18:002202031857YURI GOMES DE ALMEIDA

Total de Candidatos : 69

Anexo I
Etapa III - Agendamento para Exame Médico

Local de realização: Coseac - Campus do Gragoatá da UFF - Bloco C - Térreo - São Domingos - Niterói - RJ